1

  EDITAL Nº 122/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA

PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2019/1

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, considerando o subitem 6.1

do Edital nº 98/2018, conforme agendado pelo candidato, torna pública a relação dos candidatos inscritos e locais de realização das avaliações que

serão realizadas nos dias 21 e 22 de novembro de 2018.

JORNALISMO

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL
130634 LUCAS GOMES GLORIA 1.163.160 SSP/TO 21/11/2018 09:30 às 10:00

COORDENAÇÃO DE

JORNALISMO – BLOCO

C, TÉRREO, CAMPUS II,

AV. GUANABARA, Nº

1585, CENTRO

130876 MARIANA ALVES REGINO DE LIMA 1278910 SSP/TO 21/11/2018 16:30 às 17:00

131658 LUCAS SANTOS RODRIGUES 133966 SSP/TO 21/11/2018 17:30 às 18:00

130653 CAMILA DA SILVA RIBEIRO  1.448.591 SSP/TO 21/11/2018 19:30 às 20:00

130960 LUDIMILA NOGUEIRA  1462874 SSP/TO 21/11/2018 20:00 às 20:30

LETRAS

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

130303 ANA GABRIELLA RIBEIRO QUEIROZ 1124717 SSP/TO 21/11/2018 09:30 às 10:00

COORDENAÇÃO DE

LETRAS – BLOCO AZUL,

TÉRREO, CAMPUS I, AV.

ANTONIO NUNES DA SILVA,

Nº 2195, PARQUE DAS

ACÁCIAS

131287 BRUNO NASCIMENTO COSTA 7146903 GO/GO 21/11/2018 09:30 às 10:00

130620 MATHEUS NUNES DE ABREU  1.448.653 SSP/TO 21/11/2018 09:30 às 10:00

131664 VICTORIA REGINNA SOARES CAVALCANTE 6255392 SSP/GO 21/11/2018 10:30 às 11:00

129705 SAMUEL LIRA GONÇALVES 1.140.299 SSP/TO 21/11/2018 16:00 às 16:30

131219 BARBARA SAMANTHA SANTOS RODRIGUES 145512 SSP/TO 21/11/2018 19:30 às 20:00

129709 NATHÁLIA CRISTINA SALES SOUSA 1.286407SSP/TO 21/11/2018 19:30 às 20:00

131030 FABRÍCIO RODRIGUES COELHO 229879 SSP/~TO 21/11/2018 20:00 às 20:30

131235 NATHÁLIA MOREIRA 1163818~SSP ~TO 21/11/2018 20:00 às 20:30

2

129801 ALEX-SANDRIA FERREIRA DE SOUSA 345-818 SSP/TO 22/11/2018 14:00 às 14:30 COORDENAÇÃO DE

LETRAS – BLOCO AZUL,

TÉRREO, CAMPUS I, AV.

ANTONIO NUNES DA SILVA,

Nº 2195, PARQUE DAS

ACÁCIAS

130205 ALESSANDRO PEREIRA CAMARGO JÚNIOR 1.183.542 SSP/TO 22/11/2018 17:00 às 17:30

131648 EUZELINA DE JESUS FRANSCISCA RÉGIS 457795 SSP/TO 22/11/2018 19:30 às 20:00

129984 GABRIELLA VIEIRA RODRIGUES 1242801 SSP/TO 22/11/2018 19:30 às 20:00

PEDAGOGIA

INSC. CANDIDATO(A) RG DATA HORÁRIO LOCAL

131298 ROBERTA DOS SANTOS ARAÚJO 1364886 SSP/TO 21/11/2018 09:30 às 10:00

COORDENAÇÃO DE

PEDAGOGIA – BLOCO

AZUL, TÉRREO, CAMPUS I,

AV. ANTONIO NUNES DA

SILVA, Nº 2195, PARQUE

DAS ACÁCIAS

130100 KAROLINE JAMINE SOUSA MOREIRA 1136413SSP/TO 21/11/2018 11:00 às 11:30

130217 JOSIELLE CARDOSO BARBOSA 1.281.243 SSP/TO 21/11/2018 14:00 às 14:30

130343 LAURA EDUARDA SOARES CASTILHO  1.498.969 SSP/TO 21/11/2018 14:00 às 14:30

131668 CARLOS DANIEL ARAUJO SANTIN 1165732 SSP/TO 21/11/2018 15:00 às 15:30

131227 KAREN LEAL MAGALHÃES 1040030 SSP/TO 21/11/2018 19:30 às 20:00

130757 LUSSANDRA PINTO DOS REIS 369505 SSP/TO 21/11/2018 19:30 às 20:00

131654 RÔMULO GONÇALVES DA SILVA 905665 SSP/TO 21/11/2018 19:30 às 20:00

130351 FRANCISCA VITORIA BARBOSA FAGUNDES 1445413 SSP/TO 22/11/2018 09:30 às 10:00

131649 ROSÂNGELA APARECIA GOMES DA SILVA 785371 SSP/TO 22/11/2018 10:30 às 11:00

129821 NATHALIA CORRÊA DE MIRANDA FERREIRA  1.382.000 SSP/TO 22/11/2018 14:00 às 14:30

131651 ADRIELA MIRANDA MENEZES 737.726 SSP/TO 22/11/2018 15:00 às 15:30

131667 BIANCA PEREIRA DE ABRANTES  1352282 SSP/TO 22/11/2018 19:30 às 20:00

130037 REGINA ALVES DE FREITAS 951999 SSP/TO 22/11/2018 19:30 às 20:00

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 19 de novembro de 2018.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 63/2018